LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

September 2025

Sep 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2024

Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berharga
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum
c. Kepada non bank - pihak terkait
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS

71.161.700

0

0

0
5.576.056.767
0
5.647.218.467

0

0

9.949.398
875.851.719
126.162.109
759.639.008
0

0
0
0

0

0

354.432.078
330.128.562
0

0

77.497.882
6.508.658.873

Sep 2025

2
2

559.910
0
559.910

o o o o

43.920
(43.920)
0

0
0
0

0
0
543.632
494.762
0
0

.168.045
.827.201

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2024

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

9.286.120

139.387.776

38.132

142.037/&

Tanggal Cetak 09/10/2025 13.07.27 WIB

Dicetak Oleh

pt.bprusaharakyat@gmail.com

1 dari &



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat
Posisi Laporan . September 2025

b. Deposito 4.000.000.000 5.000
Simpanan dari Bank Lain 0 0
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 69.538.641 38.199
Total Liabilitas 4.218.212.537 223.368

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Sep 2025 Sep 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 3.000.000.000 3.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 1.000.000.000 1.000.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 400.000.000 400.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 21.773.848 774.926

b. Tahun Berjalan (131.327.512) (571.093)
Total Ekuitas 2.290.446.336 2.603.833

Tanggal Cetak 09/10/2025 13.07.27 WIB Dicetak Oleh pt.bprusaharakyat@gmail.com 2 dari 2



OTORITAS
JASA
KEUANGAN

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN )
Laporan Laba Rugi OJ(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan . September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2025 Sep 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 385.069.351 527.293
b. Provisi Kredit 8.341.934 17.097
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 393.411.285 544.390
Pendapatan Lainnya 111.042.668 82.125
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 504.453.953 626.515

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 62.301.536 6.851

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 6.749
Beban Kerugian Penurunan Nilai 149.610.268 27.879
Beban Pemasaran 4.552.000 25.240
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 557.527.309 1.109.123
Beban Lainnya 18.789.648 28.139
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 792.780.761 1.203.981
LABA (RUGI) OPERASIONAL (288.326.808) (577.466)

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 157.099.296 6.685
Beban Non Operasional 100.000 0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 156.999.296 6.685
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN (131.327.512) (570.781)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 312
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (131.327.512) (571.093)

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi @

Tanggal Cetak 09/10/2025 13.08.04 WIB Dicetak Oleh pt.bprusaharakyat@gmail.com 1 dari 2 \



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan . September 2025

POS Sep 2025 Sep 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 09/10/2025 13.08.04 WIB Dicetak Oleh pt.bprusaharakyat@gmail.com



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan . September 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

I N T I I

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 5.576.056.76 - 0 - 0 5.576.056.767
7

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 9.949.398 0 0 0 0 9.949.398
d. Kepada non bank - pihak tidak 25.381.351 5.123.669 259.364.708 116.753.555 472.393.987 879.017.270
terkait

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 5.611.387.5(15 5.123.669 259.364.708 116.753.555 472.393.987  6.465.023.435
a. KPMM 131,98

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 173,41

c. NPL (neto) 81,30

d. NPL (gross) 95,45

e. ROA -2,65

f. BOPO 157,16

g. NIM 6,68

h. LDR 21,48

i. Cash Ratio 39,70

Tanggal Cetak 09/10/2025 13.08.31 WIB Dicetak Oleh pt.bprusaharakyat@gmail.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( | OTORITAS

Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan . September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2025 Sep 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 584.617.177 399.600
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 323.606.710 149.134
b. Aset produktif yang dihapus buku 253.323.224 250.466
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 7.687.243 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 09/10/2025 13.09.09 WIB Dicetak Oleh pt.bprusaharakyat@gmail.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( |omn|ms

: : JASA
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat
Posisi Laporan . September 2025
Anggota Direksi BPR dan Anggota Pemegang Sl
99 D 99 Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
ewan Komisaris BPR
Ya/Tldak)
DIREKSI 1. Ryan Syarief (80.00%) 1. RYAN SYARIEF
DEWAN KOMISARIS 2. Lestari Aminia Riawati (20.00%) Tidak

1. Muhammad Syafii Hasan, ST

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Tanggal Cetak 09/10/2025 13.09.53 WIB Dicetak Oleh pt.bprusaharakyat@gmail.com 1 dari 1



