

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Sep 2025	Sep 2024
Kas dalam Rupiah	71.161.700	94.296
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	5.576.056.767	559.910
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	5.647.218.467	559.910
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	9.949.398	0
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	875.851.719	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	126.162.109	43.920
Jumlah	759.639.008	(43.920)
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	354.432.078	543.632
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	330.128.562	494.762
Aset Tidak Berwujud	0	0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	0	0
Aset Lainnya	77.497.882	2.168.045
Total Aset	6.508.658.873	2.827.201

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Sep 2025	Sep 2024
Liabilitas Segera	9.286.120	38.132
Simpanan		
a. Tabungan	139.387.776	142.037



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan : September 2025

LIABILITAS	Sep 2025	Sep 2024
b. Deposito	4.000.000.000	5.000
Simpanan dari Bank Lain	0	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	69.538.641	38.199
Total Liabilitas	4.218.212.537	223.368

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Sep 2025	Sep 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	3.000.000.000	3.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	1.000.000.000	1.000.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	400.000.000	400.000
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	21.773.848	774.926
b. Tahun Berjalan	(131.327.512)	(571.093)
Total Ekuitas	2.290.446.336	2.603.833



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Sep 2025	Sep 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	385.069.351	527.293
b. Provisi Kredit	8.341.934	17.097
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	393.411.285	544.390
Pendapatan Lainnya	111.042.668	82.125
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	504.453.953	626.515
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	62.301.536	6.851
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	6.749
Beban Kerugian Penurunan Nilai	149.610.268	27.879
Beban Pemasaran	4.552.000	25.240
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	557.527.309	1.109.123
Beban Lainnya	18.789.648	28.139
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	792.780.761	1.203.981
LABA (RUGI) OPERASIONAL	(288.326.808)	(577.466)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	157.099.296	6.685
Beban Non Operasional	100.000	0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	156.999.296	6.685
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	(131.327.512)	(570.781)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	0	312
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(131.327.512)	(571.093)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan : September 2025

POS	Sep 2025	Sep 2024
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan : September 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	5.576.056.76 7		0		0	5.576.056.767
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	9.949.398	0	0	0	0	9.949.398
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	25.381.351	5.123.669	259.364.708	116.753.555	472.393.987	879.017.270
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	5.611.387.51 6	5.123.669	259.364.708	116.753.555	472.393.987	6.465.023.435
Rasio - rasio (%)						
a. KPMM			131,98			
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA			173,41			
c. NPL (neto)			81,30			
d. NPL (gross)			95,45			
e. ROA			-2,65			
f. BOPO			157,16			
g. NIM			6,68			
h. LDR			21,48			
i. Cash Ratio			39,70			



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Sep 2025	Sep 2024
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	584.617.177	399.600
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	323.606.710	149.134
b. Aset produktif yang dihapus buku	253.323.224	250.466
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	7.687.243	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Usaha Rakyat

Posisi Laporan : September 2025

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.